

Roskilde Huse ApS

Rebekkavej 5
2900 Hellerup

Årsrapport
26. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Magnus Blak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Roskilde Huse ApS

Rebekkavej 5

2900 Hellerup

Telefonnummer: 50503059

e-mailadresse: magnusblak@hotmail.com

CVR-nr: 36905565

Regnskabsår: 26/05/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea

Vesterbrogade 8

1620 København

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser et underskud på kr. 3019.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende da der endnu ikke har været aktiviteter i selskabet.

Selskabet forventer en positiv udvikling i indtjening og resultat i det kommende regnskabsår som vil kunne retablere selskabets egenkapital.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 26. maj 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------|------|--------------|
| Administrationsomkostninger | | 3.870 |
| Bruttoresultat | | 3.870 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.870 |
| Ordinært resultat før skat | | 3.870 |
| Skat af årets resultat | | -851 |
| Årets resultat | | 3.019 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 3.019 |
| I alt | | 3.019 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|
| Likvide beholdninger | | 46.130 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 46.130 |
| Aktiver i alt | | 46.130 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. |
|-------------------------------------------|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -3.019 |
| Egenkapital i alt | | 46.981 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -851 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -851 |
| Passiver i alt | | 46.130 |